
ZARZĄDZENIE NR 36/2018
WÓJTA GMINY MAŁKINIA GÓRNA

z dnia 29 marca 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2018 rok

Na podstawie art. 257 pkt. 3 i art. 258 pkt. 1 ustawy z dnia 17 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2017 poz. 2077) zarządzam, co następuje:

§ 1. Wprowadza się w budżecie Gminy Małkinia Górna zmiany w dochodach i wydatkach budżetowych, 
zgodnie z załącznikami nr 1 i 2.

§ 2. Po wprowadzeniu zmian wynikających z §1  niniejszego zarządzenia, w uchwale Nr 277/XLIII/2017 Rady 
Gminy Małkinia Górna z dnia 28 grudnia 2017 roku w sprawie uchwalenia budżetu na 2018 rok:

1. §1 otrzymuje brzmienie:

„§ 1. 1. Ustala się dochody w łącznej kwocie 60 251 696,99 zł, z tego:

a) bieżące w kwocie 50 642 717,99 zł,

b) majątkowe w kwocie 9 608 979,00 zł,

zgodnie z załączonym do niniejszego zarządzenia załącznikiem nr 1.

2. Ustala się wydatki w łącznej kwocie 64 367 358,99 zł, z tego:

a) bieżące w kwocie 42 463 675,20 zł,

b) majątkowe w kwocie 21 903 683,79 zł,

zgodnie z załączonym do niniejszego zarządzenia załącznikiem nr 2”.

2. § 4 otrzymuje brzmienie:

„§ 4. Ustala się plan dotacji i wydatków związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych ustawami, zgodnie z załączonymi do niniejszego zarządzenia 
załącznikami Nr 3 i 3a”.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2018.

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

 

Wójt Gminy

mgr Bożena Kordek

Id: 246980C7-085B-435B-9FB4-10464A85C2EC. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 2

Plan dochodów budżetowych na 2018 rok  -  Zał. Nr 1 do zarządzenia Nr 36/2018 Wójta Gminy Małkinia Górna z
 

dnia 29 marca 2018 r.
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
750 174 519,00Administracja publiczna 0,00 2 508,00 177 027,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75011 74 519,00Urzędy wojewódzkie 0,00 2 508,00 77 027,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 74 419,00 0,00 2 508,00 76 927,00

852 777 696,00Pomoc społeczna -18 000,00 0,00 759 696,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85230 100 000,00Pomoc w zakresie dożywiania -18 000,00 0,00 82 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 100 000,00 -18 000,00 0,00 82 000,00

50 658 209,99razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
14 388,39 0,00 0,00 14 388,39

-18 000,00 2 508,00 50 642 717,99

majątkowe
9 608 979,00razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
8 284 979,00 0,00 0,00 8 284 979,00

0,00 0,00 9 608 979,00

Id: 246980C7-085B-435B-9FB4-10464A85C2EC. Podpisany Strona 2



Strona 2 z 2

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 60 267 188,99

8 299 367,39
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 8 299 367,39

-18 000,00 60 251 696,992 508,00

Id: 246980C7-085B-435B-9FB4-10464A85C2EC. Podpisany Strona 3



 

Strona 1 z 4

Plan wydatków budżetowych na 2018 rok - Zał. Nr 2 do zarzadzenia Nr 36/2018 Wójta Gminy Małkinia Górna z dnia 29 marca 2018 r.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

010 Rolnictwo i łowiectwo

7 839 603,75 86 600,00 0,0086 600,00 0,00 0,00 7 753 003,757 753 003,750,00 0,00 0,00 4 854 301,00 0,0086 600,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 7 841 603,75

2 000,00
0,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

88 600,00
2 000,00

0,00

88 600,00
2 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

88 600,00
2 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

7 753 003,75
0,00
0,00

7 753 003,75
0,00
0,00

4 854 301,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

01010

7 836 503,75

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

83 500,00 0,0083 500,00 83 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 753 003,75 7 753 003,75 4 854 301,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

2 000,00
7 838 503,75 85 500,00

2 000,00
0,00

85 500,00
2 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

85 500,00
2 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

7 753 003,75
0,00
0,00

7 753 003,75
0,00
0,00

4 854 301,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4260 Zakup energii

2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,002 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
1 000,00
3 500,00 3 500,00

1 000,00
0,00

3 500,00
1 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

1 000,00
0,00

3 500,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
1 000,00
1 500,00 1 500,00

1 000,00
0,00

1 500,00
1 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

1 000,00
0,00

1 500,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

5 243 946,93 778 600,00 0,00778 600,00 0,00 0,00 4 465 346,934 465 346,930,00 0,00 0,00 3 809 646,44 0,00778 600,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 5 248 946,93

5 000,00
0,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

783 600,00
5 000,00

0,00

783 600,00
5 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

783 600,00
5 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4 465 346,93
0,00
0,00

4 465 346,93
0,00
0,00

3 809 646,44
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

70005

5 243 946,93

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

778 600,00 0,00778 600,00 778 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 465 346,93 4 465 346,93 3 809 646,44 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

5 000,00
5 248 946,93 783 600,00

5 000,00
0,00

783 600,00
5 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

783 600,00
5 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4 465 346,93
0,00
0,00

4 465 346,93
0,00
0,00

3 809 646,44
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,002 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
5 000,00
7 000,00 7 000,00

5 000,00
0,00

7 000,00
5 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

5 000,00
0,00

7 000,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

750 Administracja publiczna

4 521 913,90 4 475 813,90 3 463 427,004 328 540,90 0,00 0,00 46 100,0046 100,00147 273,00 0,00 0,00 10 100,00 0,00865 113,90przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 4 524 421,90

3 608,00
-1 100,00 0,00

0,00
0,00147 273,00

0,00
0,00

4 478 321,90
3 608,00

-1 100,00

4 331 048,90
3 608,00

-1 100,00

3 465 935,00
2 508,00

0,00

865 113,90
1 100,00

-1 100,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

46 100,00
0,00
0,00

46 100,00
0,00
0,00

10 100,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

75011

211 732,00

Urzędy wojewódzkie

211 732,00 186 779,00210 959,00 24 180,00 0,00 773,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

773,00
0,00
0,000,00

2 508,00
214 240,00 214 240,00

2 508,00
0,00

213 467,00
2 508,00

0,00

189 287,00
2 508,00

0,00

24 180,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

147 300,00 147 300,00 147 300,00 0,00 0,00 0,00147 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
2 100,00

149 400,00 149 400,00
2 100,00

0,00

149 400,00
2 100,00

0,00

149 400,00
2 100,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

24 446,00 24 446,00 24 446,00 0,00 0,00 0,0024 446,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
380,00

24 826,00 24 826,00
380,00

0,00

24 826,00
380,00

0,00

24 826,00
380,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 246980C7-085B-435B-9FB4-10464A85C2EC. Podpisany Strona 4



 

Strona 2 z 4

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4120 Składki na Fundusz Pracy

3 433,00 3 433,00 3 433,00 0,00 0,00 0,003 433,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
28,00

3 461,00 3 461,00
28,00

0,00

3 461,00
28,00

0,00

3 461,00
28,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

75075

163 448,90

Promocja jednostek samorządu terytorialnego

163 448,90 68 212,00163 448,90 95 236,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-1 100,00

1 100,00
163 448,90 163 448,90

1 100,00
-1 100,00

163 448,90
1 100,00

-1 100,00

68 212,00
0,00
0,00

95 236,90
1 100,00

-1 100,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji
Osób Niepełnosprawnych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
1 100,00
1 100,00 1 100,00

1 100,00
0,00

1 100,00
1 100,00

0,00

0,00
0,00
0,00

1 100,00
0,00

1 100,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

37 000,00 37 000,00 0,00 37 000,00 0,00 0,0037 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-1 100,00
0,00

35 900,00 35 900,00
0,00

-1 100,00

35 900,00
0,00

-1 100,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-1 100,00

35 900,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

758 Różne rozliczenia

215 500,00 215 500,00 0,00215 500,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00215 500,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 202 500,00

0,00
-13 000,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

202 500,00
0,00

-13 000,00

202 500,00
0,00

-13 000,00

0,00
0,00
0,00

202 500,00
0,00

-13 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

75818

215 500,00

Rezerwy ogólne i celowe

215 500,00 0,00215 500,00 215 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-13 000,00

0,00
202 500,00 202 500,00

0,00
-13 000,00

202 500,00
0,00

-13 000,00

0,00
0,00
0,00

202 500,00
0,00

-13 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4810 Rezerwy

215 500,00 215 500,00 0,00 215 500,00 0,00 0,00215 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-13 000,00
0,00

202 500,00 202 500,00
0,00

-13 000,00

202 500,00
0,00

-13 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-13 000,00

202 500,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

801 Oświata i wychowanie

15 443 511,85 15 370 011,85 12 411 397,0014 660 850,86 87 162,00 0,00 73 500,0073 500,00607 660,60 14 338,39 0,00 0,00 0,002 249 453,86przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 15 449 511,85

14 043,90
-8 043,90 0,00

0,00
14 338,39607 660,60

0,00
0,00

15 376 011,85
14 043,90
-8 043,90

14 666 850,86
14 043,90
-8 043,90

12 411 397,00
290,00

-290,00

2 255 453,86
13 753,90
-7 753,90

87 162,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

73 500,00
0,00
0,00

73 500,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80101

8 901 138,62

Szkoły podstawowe

8 837 738,62 7 334 403,008 505 624,02 1 171 221,02 0,00 332 114,60 0,00 0,00 0,00 63 400,00 63 400,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

332 114,60
0,00
0,00-8 021,90

8 021,90
8 901 138,62 8 837 738,62

8 021,90
-8 021,90

8 505 624,02
8 021,90

-8 021,90

7 334 403,00
268,00

-268,00

1 171 221,02
7 753,90

-7 753,90

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

63 400,00
0,00
0,00

63 400,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

417 781,00 417 781,00 417 781,00 0,00 0,00 0,00417 781,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
268,00

418 049,00 418 049,00
268,00

0,00

418 049,00
268,00

0,00

418 049,00
268,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

1 087 987,00 1 087 987,00 1 087 987,00 0,00 0,00 0,001 087 987,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-268,00
0,00

1 087 719,00 1 087 719,00
0,00

-268,00

1 087 719,00
0,00

-268,00

1 087 719,00
0,00

-268,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

368 620,00 368 620,00 0,00 368 620,00 0,00 0,00368 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
7 753,90

376 373,90 376 373,90
7 753,90

0,00

376 373,90
7 753,90

0,00

0,00
0,00
0,00

7 753,90
0,00

376 373,90 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 246980C7-085B-435B-9FB4-10464A85C2EC. Podpisany Strona 5



 

Strona 3 z 4

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4300 Zakup usług pozostałych

148 261,40 148 261,40 0,00 148 261,40 0,00 0,00148 261,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-7 753,90
0,00

140 507,50 140 507,50
0,00

-7 753,90

140 507,50
0,00

-7 753,90

0,00
0,00
0,00

0,00
-7 753,90

140 507,50 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80104

1 918 067,00

Przedszkola

1 918 067,00 1 450 659,001 853 432,00 402 773,00 0,00 64 635,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

64 635,00
0,00
0,000,00

6 000,00
1 924 067,00 1 924 067,00

6 000,00
0,00

1 859 432,00
6 000,00

0,00

1 450 659,00
0,00
0,00

408 773,00
6 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

14 857,00 14 857,00 0,00 14 857,00 0,00 0,0014 857,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
6 000,00

20 857,00 20 857,00
6 000,00

0,00

20 857,00
6 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

6 000,00
0,00

20 857,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80150

1 059 177,52
Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

1 059 177,52 937 754,001 003 675,52 65 921,52 0,00 55 502,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

55 502,00
0,00
0,00-22,00

22,00
1 059 177,52 1 059 177,52

22,00
-22,00

1 003 675,52
22,00

-22,00

937 754,00
22,00

-22,00

65 921,52
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

57 307,00 57 307,00 57 307,00 0,00 0,00 0,0057 307,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
22,00

57 329,00 57 329,00
22,00

0,00

57 329,00
22,00

0,00

57 329,00
22,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

145 871,00 145 871,00 145 871,00 0,00 0,00 0,00145 871,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-22,00
0,00

145 849,00 145 849,00
0,00

-22,00

145 849,00
0,00

-22,00

145 849,00
0,00

-22,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

851 Ochrona zdrowia

230 917,00 230 917,00 109 050,00220 817,00 10 000,00 0,00 0,000,00100,00 0,00 0,00 0,00 0,00111 767,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 230 917,00

5 000,00
-5 000,00 0,00

0,00
0,00100,00

0,00
0,00

230 917,00
5 000,00

-5 000,00

220 817,00
5 000,00

-5 000,00

109 050,00
0,00
0,00

111 767,00
5 000,00

-5 000,00

10 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85153

5 000,00

Zwalczanie narkomanii

5 000,00 0,005 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

5 000,00
10 000,00 10 000,00

5 000,00
0,00

10 000,00
5 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

10 000,00
5 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
5 000,00
5 000,00 5 000,00

5 000,00
0,00

5 000,00
5 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

5 000,00
0,00

5 000,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85154

187 506,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

187 506,00 109 050,00187 406,00 78 356,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

100,00
0,00
0,00-5 000,00

0,00
182 506,00 182 506,00

0,00
-5 000,00

182 406,00
0,00

-5 000,00

109 050,00
0,00
0,00

73 356,00
0,00

-5 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

34 110,00 34 110,00 0,00 34 110,00 0,00 0,0034 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-5 000,00
0,00

29 110,00 29 110,00
0,00

-5 000,00

29 110,00
0,00

-5 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-5 000,00

29 110,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

852 Pomoc społeczna

2 220 534,00 2 129 534,00 812 146,001 129 239,92 15 000,00 0,00 91 000,0091 000,00985 294,08 0,00 0,00 0,00 0,00317 093,92przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 2 202 534,00

22,00
-18 022,00 0,00

0,00
0,00967 272,08

0,00
-18 022,00

2 111 534,00
22,00

-18 022,00

1 129 261,92
22,00

0,00

812 146,00
0,00
0,00

317 115,92
22,00

0,00

15 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

91 000,00
0,00
0,00

91 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 246980C7-085B-435B-9FB4-10464A85C2EC. Podpisany Strona 6



 

Strona 4 z 4

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

85219

669 038,00

Ośrodki pomocy społecznej

669 038,00 576 546,00663 438,00 86 892,00 0,00 5 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

5 600,00
0,00
0,000,00

22,00
669 060,00 669 060,00

22,00
0,00

663 460,00
22,00

0,00

576 546,00
0,00
0,00

86 914,00
22,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz
płatności

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
22,00
22,00 22,00

22,00
0,00

22,00
22,00

0,00

0,00
0,00
0,00

22,00
0,00

22,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85230

186 000,00

Pomoc w zakresie dożywiania

186 000,00 0,000,00 0,00 0,00 186 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

168 000,00
0,00

-18 000,00-18 000,00
0,00

168 000,00 168 000,00
0,00

-18 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

3110 Świadczenia społeczne

186 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00186 000,00 186 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-18 000,00
0,00

168 000,00 168 000,00
0,00

-18 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

168 000,00
0,00

-18 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85295

204 400,00

Pozostała działalność

113 400,00 49 000,0092 400,00 43 400,00 15 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 91 000,00 91 000,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

5 978,00
0,00

-22,00-22,00
0,00

204 378,00 113 378,00
0,00

-22,00

92 400,00
0,00
0,00

49 000,00
0,00
0,00

43 400,00
0,00
0,00

15 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

91 000,00
0,00
0,00

91 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

3110 Świadczenia społeczne

6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,006 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-22,00
0,00

5 978,00 5 978,00
0,00

-22,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

5 978,00
0,00

-22,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

688 726,06 688 726,06 574 882,00606 722,06 10 000,00 0,00 0,000,0072 004,00 0,00 0,00 0,00 0,0031 840,06przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 688 726,06

87,00
-87,00 0,00

0,00
0,0072 004,00

0,00
0,00

688 726,06
87,00

-87,00

606 722,06
87,00

-87,00

574 882,00
87,00

-87,00

31 840,06
0,00
0,00

10 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85401

644 726,06

Świetlice szkolne

644 726,06 574 882,00606 722,06 31 840,06 0,00 38 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

38 004,00
0,00
0,00-87,00

87,00
644 726,06 644 726,06

87,00
-87,00

606 722,06
87,00

-87,00

574 882,00
87,00

-87,00

31 840,06
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

24 544,00 24 544,00 24 544,00 0,00 0,00 0,0024 544,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
87,00

24 631,00 24 631,00
87,00

0,00

24 631,00
87,00

0,00

24 631,00
87,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

88 282,00 88 282,00 88 282,00 0,00 0,00 0,0088 282,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-87,00
0,00

88 195,00 88 195,00
0,00

-87,00

88 195,00
0,00

-87,00

88 195,00
0,00

-87,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Wydatki razem:

64 382 850,99 42 479 167,20 26 769 089,13 18 176 360,00 8 592 729,13 1 477 658,00 13 810 081,68 21 903 683,7921 903 683,79408 000,000,0014 338,39 13 080 679,44 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 14 338,39

0,00
0,00

13 792 059,68
0,00

-18 022,00-45 252,90
29 760,90

64 367 358,99 42 463 675,20
29 760,90

-45 252,90

26 771 619,13
29 760,90

-27 230,90

18 178 868,00
2 885,00
-377,00

8 592 751,13
26 875,90

-26 853,90

1 477 658,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

408 000,00
0,00
0,00

21 903 683,79
0,00
0,00

21 903 683,79
0,00
0,00

13 080 679,44
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 246980C7-085B-435B-9FB4-10464A85C2EC. Podpisany Strona 7



Plan dotacji związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 
Zał. Nr  3 do Zarządzenia Nr  36/2018 Wójta Gminy Małkinia Górna z dnia 29 marca 2018  r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

750 Administracja publiczna 76 927,002 508,0074 419,00

75011 Urzędy wojewódzkie 76 927,002 508,0074 419,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
76 927,002 508,0074 419,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 2 459,000,002 459,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 2 459,000,002 459,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
2 459,000,002 459,00

852 Pomoc społeczna 18 596,000,0018 596,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
18 500,000,0018 500,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
18 500,000,0018 500,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 96,000,0096,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
96,000,0096,00

855 Rodzina 12 395 434,000,0012 395 434,00

85501 Świadczenie wychowawcze 7 980 000,000,007 980 000,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z

 

realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

7 980 000,000,007 980 000,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
4 415 000,000,004 415 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
4 415 000,000,004 415 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 434,000,00434,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
434,000,00434,00

12 493 416,0012 490 908,00 2 508,00Razem:

Id: 246980C7-085B-435B-9FB4-10464A85C2EC. Podpisany Strona 8



Plan wydatków związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami
Zał. Nr 3a do zarządzenia Nr 36/2018 Wójta Gminy Małkinia Górna z dnia 29 marca 2018 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

750 Administracja publiczna 76 927,002 508,0074 419,00

75011 Urzędy wojewódzkie 76 927,002 508,0074 419,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 64 400,002 100,0062 300,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 066,00380,0010 686,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 461,0028,001 433,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 2 459,000,002 459,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 2 459,000,002 459,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 373,000,00373,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 37,000,0037,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 049,000,002 049,00

852 Pomoc społeczna 18 596,000,0018 596,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
18 500,000,0018 500,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 18 500,000,0018 500,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 96,000,0096,00

3110 Świadczenia społeczne 94,080,0094,08

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1,920,001,92

855 Rodzina 12 395 434,000,0012 395 434,00

85501 Świadczenie wychowawcze 7 980 000,000,007 980 000,00

3110 Świadczenia społeczne 7 860 300,000,007 860 300,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 84 000,000,0084 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 750,000,005 750,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 550,000,0015 550,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 230,000,002 230,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 425,000,001 425,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 692,000,001 692,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 203,000,005 203,00

Id: 246980C7-085B-435B-9FB4-10464A85C2EC. Podpisany Strona 9



4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 850,000,00850,00

4410 Podróże służbowe krajowe 200,000,00200,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 300,000,002 300,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

500,000,00500,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
4 415 000,000,004 415 000,00

3110 Świadczenia społeczne 4 077 550,000,004 077 550,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 98 400,000,0098 400,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 221 590,000,00221 590,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 360,000,002 360,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 200,000,005 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 040,000,008 040,00

4410 Podróże służbowe krajowe 300,000,00300,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

1 560,000,001 560,00

85503 Karta Dużej Rodziny 434,000,00434,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 434,000,00434,00

12 490 908,00 2 508,00 12 493 416,00Razem:

Id: 246980C7-085B-435B-9FB4-10464A85C2EC. Podpisany Strona 10



Uzasadnienie

Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków polegające na zmianie dotacji tj.:

-zwiększeniu o 2 508 zł przyznanej na realizację spraw obywatelskich tj. Prawo o aktach stanu cywilnego,
ustawa o ewidencji ludności oraz ustawy o dowodach osobistych,

-zmniejszeniu o 18 000 zł środków finansowych przeznaczonych na realizacje wieloletniego programu
wspierania gmin w zakresie dożywiania.

Ponadto wprowadza się zmiany w planach wydatków budżetowych polegające na dokonaniu przeniesień
pomiędzy paragrafami wydatków bieżących w ramach tego samego działu oraz dokonuje się rozdysponowania
ogólnej rezerwy budżetowej w kwocie 13 000 zł i przeznaczeniu na:

-wydatki bieżące dot. kanalizacji 2 000 zł,

-zakup materiałów do remontu gminnych nieruchomości 5 000 zł,

-zakup materiałów i wyposażenia Przedszkola 6 000 zł.

Id: 246980C7-085B-435B-9FB4-10464A85C2EC. Podpisany Strona 1


		2018-03-28T22:00:00+0000
	Polska
	Bożena Kordek; Wójt Gminy Małkinia Górna
	Podpis organu wydającego akt prawny.




